

**Najsi Holding ApS**

Classensgade 17B, st.tv.  
2100 København Ø

CVR-nr. 40324682

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 30. november 2021

---

Naja Silfen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Najsi Holding ApS  
Classensgade 17B, st.tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40324682

### Direktion

Naja Silfen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.375.981 mod DKK -1.377.257 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.841.215.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.935</b>	<b>-17.155</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	-2.364.322	-1.362.172
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-1.708
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.379.269</b>	<b>-1.381.035</b>
Skat af årets resultat	1	3.288	3.778
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.375.981</b>	<b>-1.377.257</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-657.305	-1.362.172
Overført til overført resultat	-1.718.676	-15.085
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.375.981</b>	<b>-1.377.257</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.892.983	5.257.305
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>2.892.983</b>	<b>5.257.305</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.892.983</b>	<b>5.257.305</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		146.812	250.000
Udsudte skatteaktiver	1	11.480	8.192
<b>Tilgodehavender</b>		<b>158.292</b>	<b>258.192</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>130</b>	<b>15.202</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>158.422</b>	<b>273.394</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.051.405</b>	<b>5.530.699</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	657.305
Overført resultat		2.791.215	4.509.891
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.841.215</u></b>	<b><u>5.217.196</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	38.313
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		201.000	266.000
Anden gæld		9.190	9.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>210.190</u></b>	<b><u>313.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>210.190</u></b>	<b><u>313.503</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.051.405</u></b>	<b><u>5.530.699</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	50.000	2.019.477	4.524.976	500.000	7.094.453
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.362.172	-15.085	0	-1.377.257
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>657.305</b>	<b>4.509.891</b>	<b>0</b>	<b>5.217.196</b>
Overført via resultatdisponeringen		-657.305	-1.718.676	0	-2.375.981
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.791.215</b>	<b>0</b>	<b>2.841.215</b>



## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	-8.192		
Skat af årets resultat	-3.288	-3.288	-3.778
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>-11.480</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>-3.288</b>	<b>-3.778</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-11.480		
<b>I alt</b>	<b>-11.480</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	4.600.000	4.600.000	4.600.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>4.600.000</b>	<b>4.600.000</b>	<b>4.600.000</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2020	657.305	657.305	2.519.477
Årets opskrivninger	-2.364.322	-2.364.322	-1.362.172
Modtaget udbytte i året	0	0	-500.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-1.707.017</b>	<b>-1.707.017</b>	<b>657.305</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>2.892.983</b>	<b>2.892.983</b>	<b>5.257.305</b>

Ved første indregning er konstateret koncerngoodwill med kr. 2.197.244, der afskrives over 5 år.

## Noter

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Najsi Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
My Sisters Holding ApS, København	50%	50.000	-3.849.745	4.028.171	-1.924.873	2.014.086
<b>I alt</b>					<b>-1.924.873</b>	<b>2.014.086</b>
Koncerngoodwill						2.197.244
Afskrivninger					-439.449	-1.318.347
<b>I alt</b>					<b>-2.364.322</b>	<b>2.892.983</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i associerede virksomheder						2.892.983
<b>I alt</b>						<b>2.892.983</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Najsi Holding ApS har påtaget sig en ubegrænset kaution overfor Núnoo ApS (associeret selskab).

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Naja Silfen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-795412174832

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-30 12:44:42 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-30 12:52:10 UTC

NEM ID 

## Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-30 13:31:58 UTC

NEM ID 

## Naja Silfen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-795412174832

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-02 09:26:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 07WY1-0WVWJ-ZZHEN-ZEM4F-5V7ZA-1IA5H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>